平成 23 年 9 月 27 日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

大阪市北区堂島浜一丁目 4番 4号

ＭＩＤリート投資法人

代表者名 執 行 役 員  泉   幸 伸

（コード番号：3227）

資産運用会社名

大阪市北区堂島浜一丁目 4番 4号

ＭＩＤリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  後 藤 智 之

問合せ先 常務取締役

     財務企画部部長  齋 藤 裕 孝

TEL.06-6456-0700（代表） E-mail：midrm-info@mid.co.jp

資 産 運 用 会 社 における組 織 変 更 に関 するお知 らせ

ＭＩＤリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託するＭＩＤリートマネジメント

株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）は、平成 23 年 9 月 27 日付で、組織変更について決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 23 年 10 月 1 日実施予定）

 財務企画部企画総務グループを企画ＩＲグループと総務グループに分離いたします。これに

より、業務の効率化を推進し、責任の明確化を図るものです。

２．新組織図について

変更後の組織図につきましては別紙に記載のとおりです。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則等に従い、
必要な届出等の手続きを行います。

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、大阪証券記者クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.midreit.jp

別紙